
1 
 

SMLOUVA O DÍLO 

 

 

 

 

I. Předmět smlouvy  

1. Zhotovitel se zavazuje na vlastní odpovědnost zhotovit dílo Komplexní zajištění 
provozu elektrocentrál pro celoměstskou akci Havířovské slavnosti 2022 (dále jen 
„dílo“), specifikované v cenové nabídce ze dne 18. 07. 2022, která tvoří nedílnou 
součást této smlouvy. Objednatel se zavazuje dílo převzít a zaplatit jeho cenu dle 

      dohodnutých podmínek. 
 

II. Dodací a montážní podmínky 

1. Místem realizace díla je areál Sportovní haly Slavie v Havířově 
2. Zhotovitel se zavazuje k realizaci díla v termínu 29.8.2022 do 5.9.2022 za 

předpokladu, že objednatel zajistí v místě realizace odpovídající podmínky. 
 

III. Splnění realizace díla 

1. Závazek zhotovitele dle této smlouvy je splněn bezvadnou realizací předmětu 
smlouvy. Zhotovitel je povinen provést zkoušku funkčnosti díla. O výsledku realizace 
díla sepíší obě strany předávací protokol. Bezdůvodné odmítnutí podpisu tohoto 
protokolu neznamená nesplnění realizace díla. 

2. Zodpovědná osoba Zhotovitele v místě realizace díla: David Klimša 
3. Zodpovědná osoba Objednatele v místě realizace díla: Ing. Pavel Puta, vedoucí 

Technicko-správního útvaru. 
 

 

IV. Cena zakázky 

1. Smluvní strany se dohodly, že cena zakázky, dle vyhodnocené nabídkové soutěžě  
činí 177 955,00 Kč bez DPH. 

 
 

V. Povinosti zhotovitele 

1. Provést realizaci díla v místě plnění. 
2. Provést zkoušku správnosti zapojení spotřebičů za podmínek stanovených touto 

smlouvou. 
3. Veškeré vícepráce a jejich oprávněnost nad rámec smlouvy o dílo musí být 

odsouhlaseny smluvními stranami.  
 

 

 

 

 

Objednatel: Zhotovitel: 

Název společnosti / jméno klienta: 
Městské kulturní středisko Havířov, zastoupeno 
Mgr. Yvonou  Dlábkovou 

Název společnosti / jméno klienta: 
Elektrogenerátory s.ro., zastoupeny  
Davidem Klimšou 

Sídlo společnosti / adresa klienta: 
Hlavní třída 246/31a, 736 01 Havířov - Město 

Sídlo společnosti / adresa klienta: 
Frýdecká 700/745,Hrabová, 719 00 Ostrava 

IČO:             DIČ:                 č. účtu 
00317985    CZ00317985    

IČ:                 DIČ:                 Č. účtu 
06144870      CZ06144870 



2 
 

VI. Povinnosti objednatele 

1. Zaplatit cenu díla výše stanoveným způsobem 
2. Převzít bezvadné dílo v místě plnění a jeho převzetí potvrdit na předávacím protokolu. 
 

 

VII. Záruky 

1. Zhotovitel garantuje funkčnost dieselagregátů včetně bezchybné obsluhy.  
2. Zhotovitel prohlašuje, že nadimenzování dieselagregátů je dostatečné podle 

požadavků firmy Pink Panther Agency s.r.o: 
 

1. 9.  2022 
1 x CEE 63A, 1 x sada Powerlock 400A + CEE 125A, CEE 63A pro světla, 2 x CEE 

125A + 2 CEE 63A pro zvuk, 2 x CEE 63A pro LED, CEE 63A pro kapely (vše u zadní 

hrany střechy) 2 x CEE 32A u každé zpožďovací věže pro zvuk 

2. 9.  2022 
1 x CEE 63A, 1 x sada Powerlock 400A + CEE 125A, CEE 63A pro světla, 2 x CEE 

125A + 2 CEE 63A pro zvuk, 2 x CEE 63A pro LED, CEE 63A pro kapely (vše u zadní 

hrany střechy) 2 x CEE 32A u každé zpožďovací věže pro zvuk 

3. 9.  2022 
1 x CEE 63A, 1 x sada Powerlock 400A + CEE 125A, CEE 63A pro světla, 2 x CEE 

125A + 2 CEE 63A pro zvuk, 2 x CEE 63A pro LED, CEE 63A pro kapely (vše u zadní 

hrany střechy) 2 x CEE 32A u každé zpožďovací věže pro zvuk 

                   3.Zhotovitel zajistí doplnění PHM v průběhu akce 

 

 

 
    VIII.      Ostatní podmínky 

 

a) Objednatel prohlašuje, že má zajištěno financování prací, které jsou předmětem této smlouvy. 
b) Zhotovitel je odpovědný za řádné provedení předmětu díla i ve vztahu ke kontrolám vyššího stupně, 

či šetření úrazů a škod zapříčiněných kontrolovanými předměty, při jejich projednávání je povinen 
se zúčastnit. 

c) Smluvní strany se dohodly na pokutě za neplnění smlouvy ze strany zhotovitele:  
a nedodržení dohodnutého termínu ve výši 0,05 % z ceny díla bez DPH za každý den prodlení. 

d) při nedodržení termínu splatnosti faktury uhradí objednatel zhotoviteli úrok z prodlení 0,01% 
z dlužné částky za každý den prodlení 

e) Objednavatel je oprávněn kontrolovat provádění díla a zjistí-li, že zhotovitel provádí dílo v rozporu 
se svými povinnostmi, je oprávněn žádat po dodavateli odstranění vzniklých vad nesprávným 
prováděním. 

f) Zhotovitel zodpovídá za bezpečnost a ochranu zdraví pracovníků zhotovující dílo. Dále je povinen 
zabezpečit všechna organizační a technická opatření k zajištění požární ochrany při činnostech, u 
nichž hrozí nebezpečí vzniku požáru. (vyhl. 21/96 Sb.) 

g) Zhotovitel je povinen na pracovišti udržovat pořádek, průběžně odstraňovat vzniklé odpady 
v souladu se zákonem o odpadech č.185/2001 Sb. a nařízení vlády č. 513/92 Sb. (tj. etapovitě po 
provedených pracích provádět hrubý úklid). 

h) Zhotovitel převezme v plném rozsahu odpovědnost za vlastní řízení postupu prací, dodržování 
technologie prováděných prací a dodržování předpisů bezpečnosti práce ochrany zdraví při práci. 
Odpovídá za provádění díla v požadované kvalitě a ve stanovených termínech. 

i) Závazky, práva a povinnosti smluvních stran, které nejsou uvedeny v této smlouvě, se řídí platnou 
legislativou, zejména zákonem č. 89/2012 Sb., občanským zákoníkem. 



3 
 

j) Zhotovitel potvrzuje, že se v plném rozsahu seznámil s rozsahem a povahou díla, že jsou mu známy 
veškeré technické kvalitativní a jiné podmínky pro realizaci díla, a že disponuje takovými kapacitami 
a odbornými znalostmi, které jsou k provádění nezbytné. 
 

IX. Závěrečná ustanovení 

 

1. Tato smlouva o dílo vzniká oboustrannou dohodou o celém jejím obsahu. Jakékoliv změny nebo 
doplňky jsou platné pouze po písemném odsouhlasení oběma stranami. 

2. Smluvní strany se zavazují v průběhu plnění této smlouvy o dílo vzájemně spolupracovat a 
informovat se o skutečnostech ohrožujících její plnění z obou stran. 

3. Zhotovitel tímto prohlašuje, že osobní údaje, které mu byly předány Městským kulturním střediskem 
Havířov, příspěvkovou organizací, zpracovává a spravuje v souladu s nařízením Evropského 
parlamentu a Rady /EU/ č. 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním 
osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů (dále jen „GDPR"), že zpracování takovýchto 
osobních údajů probíhá s odpovídajícím technickým a organizačním zabezpečením, a dále 
prohlašuje, že odpovídá za ochranu takovýchto osobních údajů. 

4. Dle nařízení Evropského parlamentu a Rady /EU/ č. 2016/679, o ochraně fyzických osob 
v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů (dále jen „GDPR“) 
Městské kulturní středisko Havířov, příspěvková organizace, jako správce osobních údajů  

zhotovitele - Elektrogenerátory s.r.o.  odpovídá za jejich ochranu a garantuje jejich zpracování 

s odpovídajícím technickým a organizačním zabezpečením. Více informací naleznete na 
http://www.mkshavirov.cz/obsah/ochrana-osobnich-udaju/.   

5. Tuto smlouvu lze upravit, doplnit nebo změnit pouze písemnými dodatky schválenými oprávněnými 
osobami smluvních stran. 

6. Pokud nebylo v této smlouvě ujednáno jinak, řídí se právní poměry z ní vyplývající a vznikající 
občanským zákoníkem. 

7. Na základě § 3 zákona č. 340/2015 Sb., zákona o registru smluv a v souladu se zákonem o  
       ochraně informací a dohodou stran se nezveřejňují přílohy této smlouvy, které obsahují  
       skutečnosti chráněné zákonem a dohodou stran, případně skutečnosti utajované, zejména  
       pak obchodní tajemství ,know – how technické předlohy, návody výkresy, projektové  
       dokumentace, modely, způsob výpočtu jednotkových a položkových cen a vzory, jakož i   
       další chráněné informace a údaje. Tyto údaje mohou být zveřejněny toliko na základě   
      dohody smluvních stran. Smlouvu do registru smluv vloží MKS Havířov. 
8. Tato smlouva je vyhotovena ve třech vyhotoveních. Dvě vyhotovení obdrží objednatel a jedno 

vyhotovení zhotovitel. 
 
 

 

 

 

 

V Havířově dne: 29. 8. 2022                V Ostravě dne: 29. 8. 2022 

 

 

 

          

 

                                                    

………………………………..                                            ……………………………………………                                

Objednatel                                                                        Zhotovitel  

Mgr. Yvona Dlábková, ředitelka                                        David Klimša  

Městské kulturní středisko Havířov                            Elektrogenerátory s.r.o.         

 

 

http://www.mkshavirov.cz/obsah/ochrana-osobnich

